cum omnibus ad ipsam pertinenti bus.

A n n o  10 32.

S u b  imperio Opificis rerum qui cunda ex nihilo creavit, & 
omnia ordinati disposait » qui cum Patre & Filio unus extaì 
Deus , connexi & Spiritus Sandus , qui omnia condidit , & 
sub Sole conditus perfedus Deus & homo , sub cujus etiam 
ordinatio rotantis poli , & apis tempore suo circulo recurrir, 
sub ipsius condidio contremiscit celestia , terrestria , & inferna, 
ipsi namque laus , honor , virtus , & potestas per cunda sé
cula Amen.

Ego Veremudus Rex proles Adefonsi Princeps , simul cum 
amita mea Urraca Regina vobis sandissimis , gloriosissimis , & 
post Dominum nobis fortissimis Patronis nostri Beate alme Vir
ginis Marie , cujus Sedes fundata est urbis Legionense , seu & 
Pater Domnus Servandus Episcopus cum omnium Monachorum 
ibi vitam degentes in Domino , vobis perpetuam salutem. Annuit 
namque serenitati Regni nostri glorie per hajus nostre precep- 
tionis serenissimam jussionem , ut daremus pro anime nostre re- 
medio sicut & concedimus vobis Villa quam nuncupant Villà 
Abenti ab integro cum omnes adjacentias suas , secundun̂  illas 
tenuerunt omnes habitantes in ea pro limitatibus antiquis in die- 
bus aviis nostris , & proaviis nostris , seu & omnes habitantes 
Ìd ea , ve! qui ad habitandum venerint ad vestram concurrant 
oidinationem , est ipsa Villa Abenti ad aulam Sande Crucis

• Ecclç-

Ecclesie antique, Se Ipsius omnibus jam sepedldis securi per- 
maneant , sicut cereri populi habitantes loci ipsius post parte jam 
suprataxata Sanda Maria pro expiationem deiiftorum nostrorum, 
lu ta n te  Deum nobis mercis eveniat copiosa, cum omni inte- 
gritate que ad ejus fora Villa ipsius pertineat , ordinamus vo
bis eas possidere , & qui post vobis ipsum locum & Episcopa- 
tum obtinuerit per hanc Kartulam donationis vel testationis nos
tre Si pro nobis semper orare non pigeatis , qualiter hujus Vil
le jam dide ab integro secure posideatis 8c firmiter evo peren
ni , & nos à Domino proinde mercedem adquiramus ut in die 
examinis hanc sandam ac beatissimam alme Virginis semper lu- 
ininis Marie propiciam habeamus , 8c ob auditu malo non ti- 
nieamus , sed .mereamur audire illam magnam vocem dicentium: 
Venite benedidi Patris mei , percipite Regnum quod vobis pa- 
ratum est ab origine mundi. Si quis suprataxatum nostra Scrip
tura ad infringendum venerit , quisquis homo fuerit , qualis ma- 
xinius vel minimus , tunc veniat super eum maledidio &: de- 
testatio , que scripra est r in-libro Moisi servi D ei, ignibusque 
ultricibus cremetur cum opibus suis ’ , & cum Juda proditore 
lugeat penas in eterna dampnatione  ̂ & pro temporali pena pa
rlar post partem idem Ecclesie quantum auferre temptaverit in 
duplo perpetim habituro.